



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2021

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 09.341.816/0001-53 / MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE ME	PAE62222020	AÇÚCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	500	R\$ 2,47	R\$ 1.235,00
CNPJ - 09.341.816/0001-53 / MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE ME	PAE62222020	CAFÉ PACOTE C/ 250G	2.000	R\$ 4,23	R\$ 8.460,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	5469/2020	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	41	R\$ 3,50	R\$ 143,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	45	R\$ 3,50	R\$ 157,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5176/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$ 5,79	R\$ 57,90
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	50	R\$ 3,25	R\$ 162,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	80	R\$ 3,25	R\$ 260,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	50	R\$ 3,25	R\$ 162,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 6,50	R\$ 26,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$ 6,77	R\$ 60,93
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$ 3,70	R\$ 33,30
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 6,47	R\$ 19,41
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	19	R\$ 6,37	R\$ 121,03
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 4,95	R\$ 19,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	13	R\$ 5,98	R\$ 77,74
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 6,51	R\$ 19,53
CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA	10014/2020	MOUSE PAD COM APOIO PARA PUNHO	50	R\$ 8,48	R\$ 424,00
CNPJ - 33.962.495/0001-99 / MARX VITOR CUNHA SILVA	PAE837/2021	MOLDURA EM ALUMÍNIO	1	R\$ 149,90	R\$ 149,90
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	104992020	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS EM PACOTE COM 5 UNIDADES	500	R\$ 1,49	R\$ 745,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	104992020	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	100	R\$ 1,37	R\$ 137,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	104992020	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO A (15 LITROS/PCT C/ 20)	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
CNPJ - 26.690.173/0001-72 / JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	PAE5469/2020	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	R\$ 248,00	R\$ 248,00
CNPJ - 02.437.839/0001-17 / ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES-ME	PAE5356/2020	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M4070FR COM CAPACIDADE P/ 10.000 PÁGINAS, REF. MLT-D203E (SIMILAR)	40	R\$ 48,50	R\$ 1.940,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	10504/2020	PAPEL TOALHA DE FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA, NA COR BRANCA, PCT C/ 2.400 FLS.	500	R\$ 19,95	R\$ 9.975,00
CNPJ - 32.674.351/0001-74 / 3S INFORMÁTICA EIRELI	PAE10068/2020	TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MX321, NA COR PRETA, REFERÊNCIA 56F4000/56FB000, RENDIMENTO 6.000 PG	16	R\$ 334,88	R\$ 5.358,08
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	PAE4140/2020	CORDÃO AGAVE, ROLO DE 350 GRAMAS	26	R\$ 5,89	R\$ 153,14
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	PAE4140/2020	CORDÃO AGAVE, ROLO DE 4 KG	2	R\$ 67,37	R\$ 134,74
CNPJ - 22.361.150/0001-63 / JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO	PAE10061/2020	CONECTOR MODULAR MACHO, MOD. RJ-45 8P8C, CATEGORIA 6	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00
CNPJ - 22.361.150/0001-63 / JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO	PAE10061/2020	CONECTOR EMENDA DE REDE DUPLA FÊMEA, MOD. RJ-45 8P8C, CATEGORIA 6	100	R\$ 2,68	R\$ 268,00
CNPJ - 22.361.150/0001-63 / JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO	PAE10061/2020	BATERIA DE COMPUTADOR TIPO LITHIUM 3V PARA SETUP CR - 2032	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00
CNPJ - 36.984.127/0001-30 / BRAZIL IT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA	PAE10071/2020	FITA DE DADOS LTO ULTRIUM 7 RW	15	R\$ 453,98	R\$ 6.809,70
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	NOTA FISCAL - 2211/2021	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 4.699,38	R\$ 4.699,38
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	2216/2021	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 5.675,37	R\$ 5.675,37
TOTAL COMPRAS MARÇO/2021 – MATERIAL DE CONSUMO					R\$ 48.106,45



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28
RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2021

COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
MAQUIP - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAL	PAE9318/2020	MESA	6	1.153,33	6.919,98
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$ 6.919,98